

O. Abildhauge Holding ApS

Enebærhaven 409, 2980 Kokkedal

CVR-nr. 19 19 32 33

Årsrapport

1. april 2023 - 31. marts 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. august 2024.

Ole Abildhauge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

O. Abildhauge Holding ApS
Enebærhaven 409
2980 Kokkedal

CVR-nr.: 19 19 32 33
Stiftet: 8. marts 1993
Hjemsted: Fredensborg
Regnskabsår: 1. april - 31. marts

Direktion

Ole Abildhauge

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -82 t.kr. mod -102 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.669 t.kr. mod -1.169 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-81.772	-102.438
1 Personaleomkostninger	-382.000	-332.000
Driftsresultat	-463.772	-434.438
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	0	-107.399
Andre finansielle indtægter	4.641.455	5.364.466
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.440.392	-5.989.216
Resultat før skat	1.737.291	-1.166.587
3 Skat af årets resultat	-68.430	-2.263
Årets resultat	1.668.861	-1.168.850
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	4.000.000
Overføres til overført resultat	1.068.861	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.168.850
Disponeret i alt	1.668.861	-1.168.850

Balance 31. marts

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	6.889	6.889
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.889</u>	<u>6.889</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.889</u>	<u>6.889</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	116.822	855.139
	Andre tilgodehavender	30.287	344.210
	Periodeafgrænsningsposter	2.999	7.012
	Tilgodehavender i alt	<u>150.108</u>	<u>1.206.361</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	20.535.398	36.849.460
	Værdipapirer i alt	<u>20.535.398</u>	<u>36.849.460</u>
	Likvide beholdninger	<u>170.208</u>	<u>566.798</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>20.855.714</u>	<u>38.622.619</u>
	Aktiver i alt	<u>20.862.603</u>	<u>38.629.508</u>

Balance 31. marts

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	19.220.980	18.152.119
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	4.000.000
Egenkapital i alt	<u>20.020.980</u>	<u>22.352.119</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	20.086	15.479.825
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.000	50.000
Anden gæld	776.537	747.564
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>841.623</u>	<u>16.277.389</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>841.623</u>	<u>16.277.389</u>
 Passiver i alt	<u>20.862.603</u>	<u>38.629.508</u>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. april 2022	200.000	23.320.969	500.000	24.020.969
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.168.850	4.000.000	-1.168.850
Egenkapital 1. april 2023	200.000	18.152.119	4.000.000	22.352.119
Udloddet udbytte	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.068.861	600.000	1.668.861
	200.000	19.220.980	600.000	20.020.980

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>382.000</u>	<u>332.000</u>
	382.000	332.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.440.392</u>	<u>5.989.216</u>
	2.440.392	5.989.216
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	59.884	0
Regulering af skat	<u>8.546</u>	<u>2.263</u>
	68.430	2.263
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. april 2023	<u>114.288</u>	<u>114.288</u>
Kostpris 31. marts 2024	114.288	114.288
Årets nedskrivninger	<u>-107.399</u>	<u>-107.399</u>
Nedskrivninger 31. marts 2024	-107.399	-107.399
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2024	6.889	6.889
5. Oplysninger om dagsværdi		Andre
		børsnoterede
		værdipapirer
Dagsværdi 31. marts 2024		<u>19.755.574</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>305.203</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikringskonto t.kr. 78 samt værdipapirdepot 19.756 t.kr. er stillet til sikkerhed for bankgæld. Bankgæld udgør pr. 31. marts 2024 20 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ydet investeringstilsagn til investeringsselskab for t.kr. 1.075. Selskaber er under frivillig likvidation.

Selskabet har investeret i Equityfonde, hvor der er givet tilskud om yderligere indskud af kapital med i alt t.kr. 1.715.